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Kommunstyrelsen 

Årsbokslut 2021 enheten bygg och anläggning 

 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande: 

 

Kommunstyrelsen fastställer Årsbokslut 2021 för enheten bygg- och anläggning 

Sammanfattning av ärendet 
Bygg och Anläggning är en genomförandeorganisation, som arbetar på uppdrag av Enheten 

för fastighetsförvaltning, Exploateringsenheterna och Natur- och trafiknämnden. Den 

totala investeringsbudgeten som enheten årligen hanterar ligger mellan 1 - 1,5 miljarder 

kronor. 

 

Bygg och anläggnings totala ackumulerade resultat år 2021 är –7,2 miljoner kronor att 

jämföra med budgetens – 8,8 miljoner.  

Ärendet 
 

Verksamheten har under året pågått enligt plan, även om den har påverkats av 

Coronapandemin.  

 

Bygg och anläggning är en genomförande organisation som driver projekt avseende 

byggnation av välfärdsfastigheter och allmänna anläggningar från exploateringsenheterna, 

vilka båda ligger inom kommunstyrelsens ansvar. Enheten utför även utbyggnad och 

reinvesteringar av allmänna anläggningar som beslutas inom Natur- och trafiknämnden. 

Totalt driver enheten investeringsprojekt med en årlig investeringsbudget på 1 - 1,5 

miljarder kronor. 

 

De stora projekten inom Bygg under året har varit färdigställandet av Boo Gårds nya skola 

och Sigfridsborgs nya skola. Samtidigt har arbetet med nya sporthallar vid respektive skola 
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påbörjats. Inom anläggningssidan har de stora projekten varit Sickla Industriväg, 

Vikdalsvägen/Värmdövägen samt Orminge centrum. 

 

Bygg och anläggnings totala ackumulerade resultat år 2021 är –7,2 miljoner kronor att 

jämföra med budgetens – 8,8 miljoner. Enheten gör således ett resultat som är 1,6 miljoner 

bättre än budget.  

 

En fullständig redovisning av verksamheten ges i bilaga 1 Årsbokslut 2021 Enheten för 

bygg och anläggning  

 

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet medför inga ekonomiska konsekvenser utan redovisar enbart en positiv 

budgetavvikelse om +1,6 miljoner kronor. 

 

Konsekvenser för barn 
Enheten genomför utbyggnad av välfärdsfastigheter såsom skolor, förskolor och 

fritidsanläggningar som barn i många generationer kommer att nyttja.  

 

Enheten genomför även utbyggnad av allmänna anläggningar såsom utbyggnad av 

cykelbanor, lekparker samt förbättrar trafiksäkerheten i och med ombyggnad av många 

äldre trafiklösningar. Sammantaget medför dessa utbyggnader en säkrare och roligare miljö 

för barnen i Nacka. 

Bilaga 
1. Årsbokslut 2021 Enheten för bygg och anläggning 
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